ПИЖАНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

28.08.2019                № 27/253

пгт Пижанка

Об утверждении перечня имущества,

передаваемого из муниципальной собственности

в федеральную собственность

Рассмотрев заявление УФССП России по Кировской области о

передаче в федеральную собственность помещения, в соответствии с частью

11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении

изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании

утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации

в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и

дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации

законодательных (представительных) и исполнительных органов

государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановления Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374

«О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче

имущества из федеральной собственности в собственность субъекта

Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности

субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или

муниципальную собственность, из муниципальной собственности в

федеральную собственность или собственность субъекта Российской

Федерации» и на основании Устава муниципального образования Пижанский

муниципальный район Кировской области, пункта 3.8 части 3 раздела 3

Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в

собственности муниципального образования Пижанский муниципальный

район, утвержденного решением Пижанской районной Думы от 28.10.2009

№ 35/286, Пижанская районная Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить Перечень имущества, передаваемого из муниципальной

собственности муниципального образования Пижанский муниципальный

район Кировской области в федеральную собственность Российской

Федерации, согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Пижанской

районной Думы                 Г. А. Бызов

Глава Пижанского района               А.Н. Васенин

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующая отделом по управлению

муниципальным имуществом и земельными

ресурсами администрации района

Л.С. Урасова

СОГЛАСОВАНО

Главный специалист-юрисконсульт

отдела юридической и информационной

работы администрации района

М.В. Семенова

Приложение

УТВЕРЖДЕН

к решению Пижанской

районной Думы

от 28.08.2019 № 27/253

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого из муниципальной собственности

муниципального образования Пижанский муниципальный район

Кировской области в федеральную собственность Российской Федерации

Полное наименование

организации (собственника)

Адрес места нахождения

организации,

ИНН организации

Наименование
имущества

Адрес места

нахождения

имущества

Индивидуализи-

рующие
характеристики

имущества

Муниципальное образование

Пижанский муниципальный

район Кировской области

Кировская область,

Пижанский район, пгт

Пижанка, ул. Труда, 25 ИНН

4325000699

Помещения 1,2,3,4,

18,19,20,21,22,23,24

на 3 этаже здания

Кировская область,

Пижанский район, пгт

Пижанка, ул.Труда, д.8а

Общая

S=124,7 кв.м.

____________